
UCHWAŁA NR 374/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe 

Na podstawie art. 11 ust.1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.2022.1327 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Rady Powiatu 
z dnia 26 września 2020 r. nr XXXIII/219/2022 w sprawie uchwalenia "Programu Współpracy Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023"(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 28 września 2022r., 
poz.1845). 

Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizacje w 2023 roku zadań publicznych 
realizowanych przez organizację pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Powiatu Strzelecko-
Drezeneckiego w zakresie: 

A. Kultura fizyczna w tym działanie na rzecz osób niepełnosprawnych 

B. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego, na stronie internetowej: www.fsd.pl   oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7762E137-5623-48C9-BA47-976F4AA48E6B. Podpisany Strona 1

www.fsd.pl


Załącznik do uchwały Nr 374/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Propozycje dofinansowania zadań publicznych w Otwartym konkursie ofert zaproponowane przez Komisję konkursową  
Kultura fizyczna- wysokość  dotacji ujętej w budżecie powiatu – 50 000 

Lp. Nazwa stowarzyszenia Zadanie Dotacji z oferty Propozycja 
dotacji 

1. TPD Koło Dzieci Niepełnosprawnych Drezdenko XIX Powiatowa Olimpiada dzieci i młodzieży i osób 
niepełnosprawnych 

4 500 4 000 

2. Stowarzyszenie Kresowiaków Południowo-Wschodnich 
w Strzelcach Kraj. 

Aktywni w każdym wieku 3000 2 500 

3. Klub Sportowy Muszelka w Ogardach Szkolenie młodzieży z terenów wiejskich gminy Strzelce 
Kraj. w piłce nożnej 

10 000 2 000 

4. Stowarzyszenie Amazonki w Strzelcach Kraj. My Wellness - Amazonki 2023 5 000 3 000 
5. Strzeleckie Towarzystwo Miłośników Gry Królewskiej 

w Strzelcach Kraj. 
Całoroczne szkolenie i popularyzacja sportu szachowego, 
poprzez udział zawodników stowarzyszenia w turniejach 

sportowych 

36 000 4 000 

6. UKS Sprawni Razem Strzelce Kraj. Sport bez barier  3 000 2 500 
7. UKS Sprawni Razem Strzelce Kraj. Ogólnopolski turniej w piłce plażowej w związku 

stowarzyszeń sportowych „Sprawni-Razem” 
3 000 2 500 

8. Koło Gospodyń Wiejskich Stokrotki Trzebicz „Czy duży czy mały wie, że sport jest doskonały "czyli rajd 
rowerowy i turniej szachowy 

2 300 2 000 

9. Strzelecki Klub Tenisowy Strzelce Kraj Rozwój aktywności społecznej i sportowej mieszkańców 
powiatu w dziedzinie tenisa ziemnego 

8 000 2 000 

10. Uczniowski Klub Sportowy RED BULL SQUAD 
Strzelce Kraj. 

Niech sport stanie się twoją pasją 8 000 - 

11. Uniwersytet Trzeciego Wieku w Gorzowie Wlkp. Filia w 
Strzelcach Krajeńskich 

Aktywnie i na wesoło poznaj walory turystyczno-
rekreacyjne regionu w którym mieszkasz. 

5 570 2 500 

12. Stowarzyszenie Amazonek "Bądźmy razem" Drezdenko "Nowotwór nie przeszkodzi..." Przełamywanie Stereotypów 3 500 3 000 
13. Koło Gospodyń Wiejskich "Lubuskie Brzozowianki„ Sport to zdrowie  3 450 3 000 
14. Stowarzyszenie Futbolu Amerykańskiego Wildcats Promowanie powiatu i popularyzacja sportu poprzez udział 

w zawodach o zasięgu ponadregionalnym: Udział w 
Ogólnopolskich Rozgrywkach Polskiej Futbol Ligi w 

sezonie 2023 

 
 

44 524 

 
 
- 

15. Klub Sportowy "Uran" Trzebicz Działalność Klubu Sportowego "Uran„ Trzebicz 5 000 2 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7762E137-5623-48C9-BA47-976F4AA48E6B. Podpisany Strona 1



16. Klub Sportowy "Radowiak" Drezdenko Organizowanie i uczestnictwo w zawodach sportowych i 
treningów przez KS Radowiak Drezdenko 

10 000 2 000 

17. Lubuski Klub "Kettelbel„ Stare Kurowo Promocja sportu odważnikowego w powiecie strzelecko-
drezdeneckim 

17 298 5 000 

18. Ludowy Klub Sportowy POM Strzelce Kraj. Puchar Polski w Kolarstwie Sportowym - memoriał Pawła 
Wakulicza 

5 000 4 000 

19. Gminny Klub Sportowy MEPROZET Stare Kurowo Piłka nożna w Gminie Stare Kurowo  10 600 2 000 
20. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

Drezdenko 
X Jubileuszowy Memoriał im Bolesława Witkowskiego - 
międzypokoleniowa wiosenna marszruta nordic walking 

5 000 2 000 

Propozycje dofinansowania zadań publicznych w Otwartym konkursie ofert zaproponowane przez Komisję konkursową  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wysokość  dotacji ujętej w budżecie powiatu – 30 000 

1. Stowarzyszenie na rzecz DPS w Dobiegniewie Powitanie lata piosenką i muzyką 8 000 3 000 
2. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowogródzkiej 

w Strzelcach Kraj. 
Wycieczki krajoznawcze pielęgnowanie tradycji, 

zachowanie obyczajów o zasięgu lokalnym, 
powiatowym i krajowym 

6 000 4 000 

3. Stowarzyszenie Sympatyków Zespołu Pieśni i Tańca Krajna 
Strzelce Kraj 

Rozśpiewana „Krajna" - warsztaty wokalne 2 600 2 000 

4. Koło Gospodyń Wiejskich Stokrotki Trzebicz Kultywujemy tradycje ludowe - warsztaty ginących 
zawodów 

4 500 3 500 

5. Stowarzyszenie Dzieci Wojny w Polsce, Łodź oddział Strzelce 
Kraj. 

Obchody Święta Dzieci Wojny 2 675 2 000 

6. Stowarzyszenie Dzieci Wojny w Polsce, Łodź oddział Strzelce 
Kraj. 

Wyjazd nad morze do Dziwnowa wypoczynek, 
integracja. 

10 000 5 000 

7. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Drezdenko "Pasja ! Jubileusz X-lecia działalności Zespołu 
Tanecznego "Pasjonata" 

6 000 5 000 

8. Fundacja Aider Niesiemy Pomoc Hej, wino, wino zieleno - obrzęd nastawiania wina 4 300 2 500 
9. Drezdenecki Uniwersytet Trzeciego Wieku Drezdenko "O chlebie, miodzie i pszczołach„ 4 000 3 000 

Kultura fizyczna- komisja zaproponowała udzielenie dotacji w pełnej wysokości tj. 50 000 zł, Kultura i dziedzictwo narodowe zaproponowano udzielenie dotacji 
w wysokości 30 000 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7762E137-5623-48C9-BA47-976F4AA48E6B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Działając zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1327 ze zm.) w związku z rozstrzygnięciem konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych oraz organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust.3 ww. ustawy, Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego Uchwałą nr 367/2023 z dnia 
03 marca 2023r. powołał Komisję do zaopiniowania ofert w Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań 
pożytku publicznego. 

Komisja w dniu 23 marca 2023 roku dokonała oceny i wyboru ofert na udzielenie dotacji poprzez 
wsparcie ww. działań. 

Wykaz podmiotów, które złożyły oferty na udzielenie dotacji wraz z wysokością proponowanego 
dofinansowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7762E137-5623-48C9-BA47-976F4AA48E6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Wielka litera A
	Paragraf 1 Wielka litera B
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-28T10:59:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




